Prefeitura Municipal de Serrana
Rua Dr. Tancredo de Almeida Neves nº 176 - CEP 14150-000 - Serrana - SP

www.serrana.sp.gov.br - info@serrana.sp.gov.br - 16 - 3987.9244

Ofício FAZ 097/2021

Ref.: REQUERIMENTO Nº 391/2021

   Tendo em vista a solicitação efetuada através do Requerimento

acima mencionado;

   Encaminhamos os relatórios das despesas empenhadas destinadas

ao Controle de Zoonoses.

   Atenciosamente,

                    Melissa Cavalheri

                     Diretora do Depto da Fazenda

À

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

SERRANA-SP

		2021-10-06T16:08:29-0300
	MELISSA CAVALHERI:27909597819